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Hcex.: Ne352-CIT ot 11.07.2019 N.O. navanpHuKa JenapTaMenTa
KoprnopatuBHbIX u TexHONOrHYecKkux ACY
ITAO «MPCK Cesepo-3aman»

Haymosy J1.B.

Veaxaemblil [IMutpuii Bramumuposuy!

B oteer Ha Bawe macemo Ne MP2 /10-01-06/ 5489 ot 10.07.2019 OO0 «A/IB Koncantuar» B
COOTBETCTBUH C TEXHHIECKHMH TPeOOBAHUSIMH TOATOTOBMIIO 2 KOMMEPYECKHX MPEMJIOKEHHS HA
noctaBky obopyaosanus MPLS-TP ¢ y4eToM HCIO/Ib30BaHMS apeHIbl, @ TAKIKE ¢ UCTIONB30BAHHEM
«TEMHOT0» BOJIOKHA!

Bapuanr Nel: nocraeka obopynosanust MPLS-TP Ha TunoBo#i y3en ¢ mpuMeHeHHeM apeHsl y
CTOPOHHETO OllepaTopa:

Nen.n. | Ilapraomep | HaumenoBanme Kon-Bo Ilena 3a | Cymma Ges
HA mr. 6e3 | HIC, pyo.
TanosoM | HJIC,
y3Jie pYo.
1 S30926- XT2209A : 9 slot chassis (for 1 116800 | 116800
B2209-X1 9-L3A-L in 4x1G+1x10G
mode)
2 S30924- NSM-B (no PoE) 1 31600 31600
Q100-X201
3 V30912- DCP-A (18-60VDC input PSU) | 2 83200 166400
A5020-A2
4 S30927-C2- PSU cable for 18-60VDC 2 4400 8800
A30 power supply
5 C30965- Blank panel for interface slot 6 3600 21600
A9550-B1
6 S30924- CSM310-A (Central Switch) 2 288400 | 576800
Q500-X101
7 XG-L860 OS License for CSM 1 33200 33200
8 XG-L862 OS Redundancy License for 1 20800 20800
CSM
9 $30924- 4-GO-LW (4p Gig Ethernet 2 100400 | 200800
Q209-X101 card - SFP based - IEEE1588
TC)
10 $30924- 4-GCB-LW (4p Gig Ethernet 2 106800 | 213600
Q203-X201 without PoE - IEEE1588 TC)




11 V30913-S2- SFP 1310nm - LX 6 16000 96000
A2
12 XG-L891 TXCare Node License 1 272000 | 272000
XT2210A
Hroro 8 py6. 6e3 HIAC | 1 758 400,00

TIOCTaBKY 10 14-TH Heensb nocie nNpeaoriaThl.

BOJIOKHA:

Cymma nioctaBisemMoro obopyroBanus no BapuanTy Nel Ha oOuH THIIOBOH y3en cocTaBiser
1 758 400,00 (OmiH MHNTHOH CEMBCOT TIATHIECAT BOCEMb ThICAY ueThlpecta) pybneit 6e3 HJIC. Cpox

Bapuanr Ne2: moctaska o6opyaoBanus MPLS-TP na THOBOH y3en ¢ IPUMEHEHHEM «TEMHOIO»

No IIapraomep | HaumenoBauue Kos-Bo Iena 3a | Cymma Ge3
ILIL Ha mr. 6e3 | HAC, py0.
rumosom | HAC,
y3Je pyo.
1 $530926- XT2209A : 9 slot chassis (for 1 116800 | 116800
B2209-X1 9-L3A-L in 4x1G+1x10G
mode)
2 S530924- NSM-B (no PoE) 1 31600 31600
Q100-X201
3 V30912- DCP-A (18-60VDC input PSU) | 2 83200 166400
A5020-A2
4 S30927-C2- PSU cable for 18-60VDC 2 4400 8800
A30 power supply
5 C30965- Blank panel for interface slot 6 3600 21600
A9550-B1
6 S30924- CSM310-A (Central Switch) 2 288400 | 576800
Q500-X101
7 XG-L860 OS License for CSM 1 33200 33200
8 XG-L862 OS Redundancy License for 1 20800 20800
CSM
9 S30924- 4-GO-LW (4p Gig Ethernet 2 100400 | 200800
Q209-X101 card - SFP based - IEEE1588
TC)
10 S30924- 4-GCB-LW (4p Gig Ethernet 2 106800 | 213600
Q203-X201 without PoE - [EEE1588 TC)
11 V30913-S2- SFP 1310nm - LX 6 16000 96000
A2
12 V30913-S5- SFP 1550nm - OX 2 128000 | 256000
A2
13 XG-L891 TXCare Node License 1 272000 | 272000
XT2210A
Hroro B py6. 6e3 HAC | 2 014 400,00

Cymma nocrtapyiseMoro obopynosanus no Bapuanty Ne2 Ha OAMH TUIIOBOH y3€l COCTaBJISeT
2 014 400,00 (/Ipa MuuUIHOHA YeTHIPHAALAT THICAY yeTelpecta) py6neit 6e3 HIC. Cpok nocTaBku 10
14-Ti Hepenk Moce NpeaoIUIaTEl.



Kommepueckue npenoxenus Bapuant Nel u Bapuant Ne2 He Br04aroT B ceGs pacxomsl ,
CBA3AHHbIE C JOCTABKON HAa OOBEKTHI U APYTHe BO3SMOKHbIE IUIATEXKH. PacyeTsl 10 JIOMMCTHKE M APYTHM
paboram MOXKHO ClieNaTh nocne noay4yeHus 6onee noapobHoi uaGopMalH.
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HcnonHurens:

Menemxep no paboTe ¢ KIHEHTAMU
Enynun I'.C.

Tem.; +7 812 493-26-62 (106, 5650)
mailto: GElunin@advc.ru



